
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 

 

 Il Dirigente

Decreto n. 

Anno 2021 

Prot. n.   

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 938 (prot. n. 185433) del 9 luglio 2021, con il quale è stato bandito un 

concorso pubblico per titoli e colloquio per la copertura di n. 1 (uno) posto di Collaboratore ed esperto 

linguistico (CEL) di madrelingua araba con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e 

pieno con impegno complessivo pari a 540 ore annue di attività e, in particolare, l’art. 1 “Indizione”;  

RILEVATO che, allo stesso art. 1 del bando, è presente un refuso relativo alla struttura di assegnazione 

dell’unità di personale che risulterà vincitrice in esito al suddetto concorso che, in base alle delibere 

assunte, è il Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e Psicologia (FORLILPSI) e 

non il Centro Linguistico d’Ateneo; 

RITENUTO necessario, pertanto, procedere alla rettifica dell’art. 1 del Decreto Dirigenziale n. 

938/2021;  

DECRETA 

di modificare l’art. 1, Punto 1) del Decreto Dirigenziale n. 938, prot. n. 185433, del 9 luglio 2021 come 

segue: 

Art. 1 – Indizione  

“È indetto un concorso pubblico per titoli e colloquio per n. 1 (uno) posto di Collaboratore ed esperto 

linguistico (CEL) di madrelingua araba con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e 

pieno con impegno complessivo pari a 540 ore annue di attività, da assegnare al Dipartimento di 

Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e Psicologia (FORLILPSI).  

 

Firenze,  

Il Dirigente 

Dott. Vincenzo De Marco 




		2021-07-12T11:15:42+0200




